
PŘÍSLUŠENSTVÍ
COROLLA HATCHBACK



DOPLŇKY, KTERÉ CHRÁNÍ A DODÁVAJÍ STYL

Originální příslušenství Toyota je speciálně navrženo tak, aby splňovalo 

vaše každodenní potřeby a usnadnilo vám každou cestu. Dodejte své 

Corolle Hatchback ještě atraktivnější vzhled a zabezpečte exteriér 

i interiér svého vozu výběrem příslušenství.

COROLLA 
HATCHBACK
PŘÍSLUŠENSTVÍ



3

DOPRAVA

OCHRANA

STYLING

POHODLÍ

BEZPEČNOST

AUTOKOSMETIKA

DOPLŇKY

OBSAH

COROLLA 
HATCHBACK
PŘÍSLUŠENSTVÍ



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PR
AV

A
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

4

Díky přepravnímu příslušenství bude váš vůz připraven převézt vše, co potřebujete i na těch nejdelších cestách.

Když si vyberete střešní box Toyota L, 
získáte prostor vhodný pro přepravu 
zavazadel nebo zimních doplňků.

[kat. č. PW308-00013]

Střešní box Toyota L
(1908 × 456 × 900 mm)

Aerodynamický a lehký střešní nosič poskytuje 
ideální základnu pro montáž střešních boxů nebo 
nosičů lyží či kol.

[kat. č. PW301-02002] 

Střešní nosič



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PR
AV

A
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

5

Katalogové číslo

1. Držák na lyže/snowboard 
(4 páry lyží nebo 2 snowboardy) PZ403-00630-00

Držák na lyže/snowboard 
(6 párů lyží nebo 4 snowboardy) PZ403-00636-00

2. Držák na kolo PW308-00007

3. Box do zavazadlového prostoru PW241-00000

1 2

3



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PR
AV

A
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

6

1 2

3 4

Katalogové číslo

1. Střešní box Toyota M 
(1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

2. Střešní box Toyota L 
(1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

3. Střešní box Toyota XL 
(2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

4. Střešní box Alpine 
(2285 × 384 × 2550 mm) PW308-00017



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PR
AV

A
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

7

1 2 Katalogové číslo

1. Vertikální síť do zavazadlového 
prostoru PW250-02000

2. Horizontální síť do zavazadlového 
prostoru PZ416-D3341-ZA

Další příslušenství Katalogové číslo

Organizér zavazadlového prostoru PT427-00120

Upevňovací popruhy PW250-0D001



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

O
C

H
RA

N
A

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

8

Ochranné příslušenství vám umožní každodenní pohodlné používání vozu a ochrání vaši Toyotu Corollu před poškozením a znečištěním.

Elegantní doplněk, který zlepšuje aerodynamiku 
Corolly Hatchback a chrání kapotu a čelní sklo 
před poškozením.

[kat. č. PK175-12K0E]

Deflektor přední kapoty

S praktickými a stylovými velurovými koberci 
bude vaše Corolla Hatchback vždy vypadat 
výjimečně a upraveně.

[kat. č. PW210-02015]

Velurové koberce 830 g



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

O
C

H
RA

N
A

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

9

1 2

43

Katalogové číslo

1. Vložka do zavazadlového prostoru 
(vysoká podlaha) PW241-02003

2. Ochranný potah zadních sedadel PW241-02020

3. Gumové podlahové rohože PW210-02008

4. Deflektory bočních oken 
s chromovanou lištou 08163-12820

Další příslušenství Katalogové číslo

Ochranná podložka na zadní 
sedadla PZ4L0-H5120

Vložka do zavazadlového prostoru 
(nízká podlaha) PW241-02002

Vložka do zavazadlového prostoru 
s logem GR PW241-02030

Velurové koberce 830 g PW210-02014



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

O
C

H
RA

N
A

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

10

Ochranná fólie na střechu
[kat. č. PW17A-02000]

Ochranná fólie na hrany dveří
[kat. č. PW174-02003]

Ochranná fólie na zrcátka
[kat. č. PW169-02001]

Ochranná fólie na masku
[kat. č. PW175-02000]

Ochranná fólie na přední nárazník
[kat. č. PW178-02020]

Ochranná fólie na zadní nárazník
[kat. č. PW178-02100]

Ochranná fólie pod kliky dveří
[kat. č. PW174-47000]

Ochranné fólie



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

O
C

H
RA

N
A

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

11

1 2

43

Katalogové číslo

1. Přední a zadní blatníky 53008-02050

2. Ochranné lišty dveří v černé barvě PW170-02003

3. Originální obaly na kola 
nebo pneumatiky PW458-00001

4. Kryt střešního nosiče PW306-00001

Další příslušenství Katalogové číslo

Tónované deflektory předních 
bočních oken 08163-12810

Chromovaný kryt nárazníku PW178-02006

Plastový kryt zadního nárazníku PW178-02013

Matice kol proti krádeži PW456-00013



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

ST
YL

IN
G

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

12

Se stylovým příslušenstvím udělá vaše Corolla Hatchback ohromující dojem, kdekoli se objeví. Zvolte si doplňky, jež nejlépe odráží vaši originalitu.

Chromovaný detail podtrhne tvar pátých dveří 
a ochrání spodní okraj před poškrábáním.

[kat. č. PW405-02002-01]

Chromovaná lišta pátých dveří

Decentní boční lišty na spodní hraně dveří dokonale 
ladí s karoserií Corolly Hatchback a podtrhují 
dynamický vzhled vozu.

[kat. č. PW156-02005-01]

Chromované ozdobné boční lišty



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

ST
YL

IN
G

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

13

1 2

3

Katalogové číslo

1. Kryty prahů PW382-02000

2. Kryty prahů s nápisem Hybrid PW382-02001

3. LED osvětlení interiéru pro první 
řadu sedadel PC523-F4006



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

ST
YL

IN
G

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

14

1 2

3

Katalogové číslo

1. Chromovaná ozdobná lišta 
na přední nárazník PW401-02000-01

2. Chromovaná lišta pátých dveří PW405-02002-01

3. Chromované ozdobné boční lišty PW156-02005-01

Další příslušenství Katalogové číslo

Kryt pátých dveří víka v černé barvě PW405-02002-CA

Kryt předního nárazníku v černé barvě PW401-02000-CA

Černé boční lišty PW156-02005-CA



DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA
C

O
RO

LL
A

 H
AT

C
H

BA
C

K 
PO

H
O

D
LÍ

15

Nenápadné doplňkové prvky výrazně zvyšují komfort cestování a zpříjemní jízdu Corollou Hatchback.

Robustní držák tabletu lze rychle připevnit 
na opěradlo předního sedadla, takže cestující 
v zadní části se při cestování nebudou nudit.

[kat. č. PZ017-00006-01] 
[kat. č. PC22B-0K004-M2]

Držák tabletu a dokovací stanice



C
O

RO
LL

A 
H

AT
C

H
BA

C
K 

BE
ZP

EČ
N

O
ST

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

16

Pokud náhle klesne tlak v pneumatice, 
můžete to snadno a rychle napravit pomocí 
praktické sady na opravu pneumatik.

[kat. č. 42606-F4911]

Sada pro opravu pneumatik

Další příslušenství Katalogové číslo

TPMS senzory tlaku v pneumatikách 42607-02070-VK

Všichni si ceníme pocitu bezpečí, tak proč si nevybrat příslušenství, díky kterému bude řízení modelu Corolla Hatchback nejen jednodušší a pohodlnější, 
ale především bezpečná.



C
O

RO
LL

A
 H

AT
C

H
BA

C
K 

A
U

TO
KO

SM
ET

IK
A

DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

17

Součástí sady jsou:
 – přípravek na čištění oken (500 ml),
 – přípravek na údržbu a čištění interiéru (500 ml),
 – přípravek na odstranění stop hmyzu z karosérie 
(500 ml)

 – utěrka z mikrovlákna.

[kat. č. PZWIG-OKIT1-00]

Sada autokosmetiky Toyota

Pečujte o svůj vůz a používejte speciální přípravky na karosérii a součásti interiérů, aby vypadal stále jako nový.



C
O

RO
LL

A
 H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PL
Ň

KY
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

18

Vyberte si stylové výrobky z kolekce Toyota, jež nejlépe odrážejí váš životní styl a budou vás spolehlivě provázet v každodenním životě 
i na vašich vysněných cestách.

Velikost M [kat. č. TBMM9GSUSB0M]
Velikost L [kat. č. TBMM9GSUSB0L]

Velikost XXL [kat. č. TBMM9GSUHB2L]
Velikost XXXL [kat. č. TBMM9GSUHB3L]

[kat. č. PW031-02001] [kat. č. TBMGRMASKG05] [kat. č. TBMGRMASKG06]

Tričko TGR 19 Mikina s kapucí TGR 19

Pouzdro na klíček 
s nápisem Hybrid Přívěsek na klíče GR Láhev na vodu GR 500 ml



C
O

RO
LL

A
 H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PL
Ň

KY
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

19

[kat. č. TBMGRMASKG04]

[kat. č. TBMM9RSUWC0U]

[kat. č. TBMM9RSUCM0U]

[kat. č. TBMGRYARIS03]

[kat. č. TBMM9RSUCT0U]

Kšiltovka GR

Kšiltovka připomínající 
vítězství ve WRC 19

Kšiltovka pilota WRC 19 
Meeke

Kšiltovka GR Yaris

Kšiltovka pilota WRC 19 
Tänak

Další příslušenství Katalogové číslo

Kšiltovka TGR 19 TBMM9GCUBC0U

Kšiltovka TGR 19 TBMM9GSUCP0U



C
O

RO
LL

A
 H

AT
C

H
BA

C
K 

D
O

PL
Ň

KY
DOPLŇKYBEZPEČNOSTSTYLINGDOPRAVA AUTOKOSMETIKAPOHODLÍOCHRANA

20

Velikost XS [kat. č. TBMM9GULSSXS]
Velikost S  [kat. č. TBMM9GULSS0S]
Velikost M  [kat. č. TBMM9GULSS0M]
Velikost L  [kat. č. TBMM9GULSS0L]
Velikost XL  [kat. č. TBMM9GULSSXL]

Velikost L [kat. č. TBMM9RBLPS0L]

Velikost XS  [kat. č. TBMM9GSLPWXS]
Velikost L  [kat. č. TBMM9GSLPW0L]
Velikost XL  [kat. č. TBMM9GSLPWXL]

Velikost XS [kat. č. TBMM9GSLPBXS]
Velikost S [kat. č. TBMM9GSLPB0S]
Velikost M [kat. č. TBMM9GSLPB0M]
Velikost L [kat. č. TBMM9GSLPB0L]
Velikost XL [kat. č. TBMM9GSLPBXL]

Dámská polokošile TGR 19 
s krátkým rukávem

Dámské polo tričko týmu WRC 19

Dámské polo tričko TGR 19 
v bílé barvě

Dámské polo tričko TGR 19 
v černé barvě

Další příslušenství Katalogové číslo

Přívěsek na klíče BRELOK-015

Svítilna TOY20A6

Nálepka na klíček s logem GR PW0310-D005



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TOYOTY

Fotografie a počítačem generovaný materiál v tomto dokumentu slouží pouze pro ilustrační 
účely a mohou se lišit vzhledem od skutečných. Prezentované informace vycházejí z údajů 
aktuálních v době zveřejnění a mohou se změnit. Zejména ceny se liší v závislosti na dodacích 
lhůtách. Žádné informace obsažené v tomto katalogu, ani jakékoli ilustrace, schémata, 
specifikace, popisy, výkresy nebo technické údaje, nepředstavují nabídku ve smyslu 
Občanského zákoníku. Informace obsažené v  tomto katalogu nepředstavují záruku 
ve smyslu čl. 556¹ §1 bodu 2 a čl. 556¹ §2 občanského zákoníku ze dne 23. dubna 1964.

Nakonfigurujte si svoji Toyotu Corollu HATCHBACK 
včetně doplňkového příslušenství

https://www.toyota.cz/nova-auta/corolla-hatchback/konfigurator

